MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 19/2023 DE 05 DE JUNHO DE 2023

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na disciplina constante

do Edital Nº 09/2023 de 05 de maio de 2023, na seguinte forma

CÓDIGO 01 – Disciplinas Pedagógicas

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA DE

TÍTULOS

Nº DE

PONTOS DA

PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1 LUZIA RODRIGUES DE MACEDO 63,5 93,0 78,25 APROVADA

2 ANA LUIZA BARBOSA NEGREIROS 40,8 95,6 68,2 CLASSIFICADA

CÓDIGO 02 – Disciplinas Pedagógicas/Libras

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA DE

TÍTULOS

Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA FINAL

SITUAÇÃO

1 FRANCISCA D’ARC CARDOSO DO

NASCIMENTO

34,5 77,0 55,75 APROVADA

2 JULIANA COELHO FERREIRA LIMA 18,0 71,0 44,5 CLASSIFICADA

          3 MAYARA RODRIGUES ROCHA 20,0 67,0 43,5 CLASSIFICADA

4 FABRÍCIA MARIA DE MACÊDO LIMA 24,0 61,5 42,75 CLASSIFICADA

5 GEUZA MARIA DE MOURA 18,0 65,1 41,55 CLASSIFICADA

Picos (PI), 05 de junho de 2023

                         LOURENILSON LEAL DE SOUSA

                                                                                                          Diretor-Geral IFPI-Campus Picos